
 

 

 

SPECIALIZAREA MARKETING, SERIA A

ANUL I - ÎNVĂŢĂMÂNT CU FRECVENŢĂ REDUSĂ

SÂMBĂTĂ  19.10.2024 DUMINICĂ  20.10.2024 SÂMBĂTĂ  19.10.2024 DUMINICĂ  20.10.2024

9,00-10,20
 SALA  218 - MATEMATICI APLICATE 

ÎN ECONOMIE 
9,00-10,20

 SALA 218 - MATEMATICI APLICATE 

ÎN ECONOMIE 

10,30-11,50
 SALA  218 - TEHNOLOGIA 

APLICAŢIILOR OFFICE 
10,30-11,50

 SALA  218 - TEHNOLOGIA 

APLICAŢIILOR OFFICE 

12,00-13,20  SALA  321 - MICROECONOMIE SALA  218 - BAZELE CONTABILITĂŢII 12,00-13,20  SALA  321 - MICROECONOMIE SALA  218 - BAZELE CONTABILITĂŢII

13,30-14,50
SALA  321 - INTRODUCERE ÎN 

COMUNICARE INTERPERSONALĂ 
13,30-14,50

SALA 321 - INTRODUCERE ÎN 

COMUNICARE INTERPERSONALĂ 

SÂMBĂTĂ 26.10.2024 DUMINICĂ 27.10.2024 SÂMBĂTĂ 26.10.2024 DUMINICĂ 27.10.2024

9,00-10,20 Sala 313 - Bazele contabilității 9,00-10,20
Sala 523 -  Limba engleză şi tehnici 

de comunicare I 
Sala 313 - Bazele contabilității 

10,30-11,50 Sala 313 - Bazele contabilității 10,30-11,50
Sala 523 - Limba engleză şi tehnici de 

comunicare I 
Sala 313 - Bazele contabilității 

12,00-13,20 SALA  321 - DREPT
 Sala 314 - Introducere în comunicare 

interpersonală 
12,00-13,20 SALA 321 - DREPT  Sala 313 - Microeconomie

13,30-14,50
 Sala 314 - Introducere în comunicare 

interpersonală 
13,30-14,50  Sala 313 - Microeconomie

15,00-16,20
 Sala 314 - Introducere în comunicare 

interpersonală 
15,00-16,20

SÂMBĂTĂ  02.11.2024 DUMINICĂ  03.11.2024 SÂMBĂTĂ  02.11.2024 DUMINICĂ  03.11.2024

9,00-10,20 9,00-10,20
 Sala 215 - Introducere în comunicare 

interpersonală 

10,30-11,50  Sala 216 - Microeconomie 10,30-11,50
 Sala 215 - Introducere în comunicare 

interpersonală 

12,00-13,20   Sala 216 - Microeconomie 12,00-13,20
 Sala 215 - Introducere în comunicare 

interpersonală 

13,30-14,50
  Sala 216 - Introducere în comunicare 

interpersonală 
13,30-14,50

 Sala 215 - Matematici aplicate în 

economie

15,00-16,20
  Sala 216 - Introducere în comunicare 

interpersonală 
15,00-16,20

 Sala 215 - Matematici aplicate în 

economie

SÂMBĂTĂ  09.11.2024 DUMINICĂ  10.11.2024 SÂMBĂTĂ  09.11.2024 DUMINICĂ  10.11.2024

9,00-10,20
 Sala 215 - Matematici aplicate în 

economie

Sala 214 - Limba engleză şi tehnici de 

comunicare I 
9,00-10,20

Sala 214 - Limba engleză şi tehnici de 

comunicare I 

 Sala 213 - Matematici aplicate în 

economie

10,30-11,50
 Sala 215 - Matematici aplicate în 

economie

Sala 214 - Limba engleză şi tehnici de 

comunicare I 
10,30-11,50

Sala 214 - Limba engleză şi tehnici de 

comunicare I 

  Sala 213 - Matematici aplicate în 

economie

12,00-13,20
 Sala 215 - Matematici aplicate în 

economie

Sala 214 - Limba engleză şi tehnici de 

comunicare I 
12,00-13,20

Sala 214 - Limba engleză şi tehnici de 

comunicare I 

  Sala 213 - Matematici aplicate în 

economie

13,30-14,50
Sala 215 - Limba engleză şi tehnici de 

comunicare I 

 Sala 214 - Matematici aplicate în 

economie
13,30-14,50

 Sala 214 - Introducere în comunicare 

interpersonală 

15,00-16,20
Sala 215 - Limba engleză şi tehnici de 

comunicare I 

 Sala 214 - Matematici aplicate în 

economie
15,00-16,20

 Sala 214 - Introducere în comunicare 

interpersonală 

SÂMBĂTĂ 16.11.2024 DUMINICĂ 17.11.2024 SÂMBĂTĂ 16.11.2024 DUMINICĂ 17.11.2024

LIBER LIBER LIBER LIBER

SÂMBĂTĂ 23.11.2024 DUMINICĂ 24.11.2024 SÂMBĂTĂ 23.11.2024 DUMINICĂ 24.11.2024

LIBER LIBER LIBER LIBER

ORARUL ACTIVITĂŢILOR DIDACTICE ÎN SEMESTRUL I,  AN UNIVERSITAR 2024/2025

GRUPA 318 GRUPA 319

10,00-14,00 - SPORT                    

( activitatea se desfășoară 

la Baza sportivă RAU 

SPORT CENTER, Soseaua 

Străulești, Nr.4-6)

10,00-14,00 - SPORT                    

( activitatea se desfășoară 

la Baza sportivă RAU 

SPORT CENTER, Soseaua 

Străulești, Nr.4-6)



 

 

 

SÂMBĂTĂ  07.12.2024 - online - 

MICROSOFT TEAMS 

DUMINICĂ 08.12.2024  - online - 

MICROSOFT TEAMS 

SÂMBĂTĂ  07.12.2024 - online - 

MICROSOFT TEAMS 

DUMINICĂ 08.12.2024  - online - 

MICROSOFT TEAMS 

9,00-10,20 Tehnologia aplicaţiilor office 9,00-10,20 Tehnologia aplicaţiilor office

10,30-11,50 Tehnologia aplicaţiilor office 10,30-11,50 Tehnologia aplicaţiilor office

12,00-13,20 Tehnologia aplicaţiilor office 12,00-13,20 Tehnologia aplicaţiilor office

13,30-14,50 Tehnologia aplicaţiilor office 13,30-14,50 Tehnologia aplicaţiilor office

15,00-16,20 Tehnologia aplicaţiilor office 15,00-16,20 Tehnologia aplicaţiilor office

16,30-17,50 Tehnologia aplicaţiilor office 16,30-17,50 Tehnologia aplicaţiilor office

SÂMBĂTĂ  14.12.2024 - online - 

MICROSOFT TEAMS 

DUMINICĂ  15.12.2024  - online - 

MICROSOFT TEAMS 

SÂMBĂTĂ  14.12.2024 - online - 

MICROSOFT TEAMS 

DUMINICĂ  15.12.2024  - online - 

MICROSOFT TEAMS 

9,00-10,20 Tehnologia aplicaţiilor office 9,00-10,20 Tehnologia aplicaţiilor office

10,30-11,50 Tehnologia aplicaţiilor office 10,30-11,50 Tehnologia aplicaţiilor office

12,00-13,20 Tehnologia aplicaţiilor office 12,00-13,20 Tehnologia aplicaţiilor office

13,30-14,50  DREPT Tehnologia aplicaţiilor office 13,30-14,50  DREPT

15,00-16,20 Tehnologia aplicaţiilor office 15,00-16,20 Tehnologia aplicaţiilor office

16,30-17,50 Tehnologia aplicaţiilor office 16,30-17,50 Tehnologia aplicaţiilor office

18,00-19,50 18,00-19,50 Tehnologia aplicaţiilor office

SÂMBĂTĂ 11.01.2025 DUMINICĂ 12.01.2025 SÂMBĂTĂ 11.01.2025 DUMINICĂ 12.01.2025

9,00-10,20
 SALA AMF 2 - TEHNOLOGIA 

APLICAŢIILOR OFFICE 
9,00-10,20

 SALA AMF 2 - TEHNOLOGIA 

APLICAŢIILOR OFFICE 

10,30-11,50  SALA AMF 2 - MICROECONOMIE 
 SALA AMF 2 - MATEMATICI 

APLICATE ÎN ECONOMIE 
10,30-11,50  SALA AMF 2 - MICROECONOMIE 

 SALA AMF 2 - MATEMATICI 

APLICATE ÎN ECONOMIE 

12,00-13,20
SALA AMF 2 - INTRODUCERE ÎN 

COMUNICARE INTERPERSONALĂ 
12,00-13,20

SALA AMF 2 - INTRODUCERE ÎN 

COMUNICARE INTERPERSONALĂ 

13,30-14,50
Sala 321 - Limba engleză şi tehnici de 

comunicare I 
13,30-14,50

15,00-16,20
Sala 321 - Limba engleză şi tehnici de 

comunicare I 
15,00-16,20

SÂMBĂTĂ  18.01.2025 SÂMBĂTĂ  19.01.2025 SÂMBĂTĂ  18.01.2025 SÂMBĂTĂ  19.01.2025

9,00-10,20 SALA 218 - BAZELE CONTABILITĂŢII 9,00-10,20 SALA 218 - BAZELE CONTABILITĂŢII

10,30-11,50 SALA 321 - DREPT 10,30-11,50 SALA 321 - DREPT

12,00-13,20 12,00-13,20
Sala 321 - Limba engleză şi tehnici de 

comunicare I 

13,30-14,50 13,30-14,50
Sala 321 - Limba engleză şi tehnici de 

comunicare I 

LIBER LIBER

Activităţile colorate sunt ore de curs unde participă toţi studenţii din anul respectiv. Celelalte activităţi neevidenţiate sunt ore de seminar unde participă doar 

grupa respectivă. 

Disciplinele Sport  şi Limba engleză, semestrul I si semestrul II, sunt prevăzute în planul de învăţământ cu " Probă de verificare ", nu "Examen",  prezenţa 

fiind obligatorie la orele respective, cu susţinerea probelor/testelor în timpul semestrului , deoarece aceste activităţi nu se vor regăsi în programarea 

examenelor din sesiunile de  iarnă şi vară 2025. Aceste discipline  se pot susține în sesiunea de restanțe.



 

 

 

SPECIALIZAREA MARKETING, SERIA A

ANUL II - ÎNVĂŢĂMÂNT CU FRECVENŢĂ REDUSĂ

9,00-10,20
SALA -  METODOLOGII MANAGERIALE - TRASEU OPŢIONAL  

MANAGEMENT
9,00-10,20 SALA - POLITICI ŞI STRATEGII DE MARKETING 

10,30-11,50 SALA - TEHNICI DE VÂNZARE 10,30-11,50 SALA - TEHNICI DE STUDIERE A PIEŢEI 

12,00-13,20 SALA - MARKETING ŞI MĂRFURI 12,00-13,20 SALA - STATISTICĂ 

9,00-10,20 Politici şi strategii de marketing 9,00-10,20  Marketing şi mărfuri 

10,30-11,50 Politici şi strategii de marketing 10,30-11,50  Marketing şi mărfuri 

12,00-13,20 Politici şi strategii de marketing 12,00-13,20  Metodologii manageriale 

13,30-14,50 13,30-14,50  Metodologii manageriale 

15,00-16,20 15,00-16,20  Metodologii manageriale 

9,00-10,20 9,00-10,20

10,30-11,50 Tehnici de vânzare  - traseu opţional MARKETING 10,30-11,50 Statistică

12,00-13,20 Tehnici de vânzare  - traseu opţional MARKETING 12,00-13,20 Statistică

13,30-14,50  Metodologii manageriale 13,30-14,50  Engleză  pentru marketing  I 

15,00-16,20  Metodologii manageriale 15,00-16,20  Engleză  pentru marketing  I 

9,00-10,20  Tehnici de studiere a pieţei 9,00-10,20

10,30-11,50  Tehnici de studiere a pieţei 10,30-11,50  Tehnici de studiere a pieţei 

12,00-13,20  Tehnici de studiere a pieţei 12,00-13,20  Tehnici de studiere a pieţei 

13,30-14,50 13,30-14,50  Engleză  pentru marketing  I 

15,00-16,20 15,00-16,20  Engleză  pentru marketing  I 

16,30-17,50 16,30-17,50  Engleză  pentru marketing  I 

SÂMBĂTĂ  02.11.2024 DUMINICĂ  03.11.2024

SÂMBĂTĂ  09.11.2024 DUMINICĂ  10.11.2024

ORARUL ACTIVITĂŢILOR DIDACTICE ÎN SEMESTRUL I,  AN UNIVERSITAR 2024/2025

SÂMBĂTĂ 26.10.2024 DUMINICĂ 27.10.2024

GRUPA 326

SÂMBĂTĂ  19.10.2024 DUMINICĂ  20.10.2024



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9,00-10,20 LIBER 9,00-10,20 LIBER 

9,00-10,20 LIBER 9,00-10,20 LIBER 

9,00-10,20
SALA 211 -  METODOLOGII MANAGERIALE - TRASEU OPŢIONAL  

MANAGEMENT
9,00-10,20 SALA 312  - TEHNICI DE STUDIERE A PIEŢEI 

10,30-11,50 SALA 321  - TEHNICI DE VÂNZARE 10,30-11,50 SALA 312 - MARKETING ŞI MĂRFURI 

12,00-13,20  Sala 210 - Engleză  pentru marketing  I 12,00-13,20 SALA 321 - STATISTICĂ 

13,30-14,50  Sala 210 - Engleză  pentru marketing  I 13,30-14,50

9,00-10,20 Sala 211 - Politici şi strategii de marketing 9,00-10,20

10,30-11,50 Sala 211 - Politici şi strategii de marketing 10,30-11,50

12,00-13,20 SALA 211  - POLITICI ŞI STRATEGII DE MARKETING 12,00-13,20

SÂMBĂTĂ 23.11.2024 DUMINICĂ 24.11.2024

SÂMBĂTĂ 11.01.2025 DUMINICĂ 12.01.2025

SÂMBĂTĂ  16.11.2024 DUMINICĂ  17.11.2024

TRASEUL OPŢIONAL :  Studenții care nu au depus în termenul prevăzut opțiunea pentru disciplinele opționale  au fost repartizați din oficiu la traseul de MANAGEMENT

LIBER 

SÂMBĂTĂ  18.01.2025 DUMINICĂ 19.01.2025

Disciplina Limba engleză, semestrul I si semestrul II, este prevăzută în planul de învăţământ cu "Probă de verificare", nu "Examen",  prezenţa fiind obligatorie la orele 

respective, cu susţinerea probelor/testelor în timpul semestrului , deoarece această activitate nu se va regăsi în programarea examenelor din sesiunile de  iarnă şi vară 

2025. Acestă disciplină  se va putea susține în sesiunea de restanțe.



 

 

 

SPECIALIZAREA MARKETING, SERIA A

ANUL III - ÎNVĂŢĂMÂNT CU FRECVENŢĂ REDUSĂ

9,00-10,20  SALA - RELAŢII PUBLICE 9,00-10,20

10,30-11,50 SALA - MANAGEMENT COMERCIAL 10,30-11,50 SALA  - MARKETING DIGITAL 

12,00-13,20 SALA  - MARKETING INTERNAŢIONAL 12,00-13,20
SALA  - MANAGEMENT RESURSELOR UMANE - TRASEU OPŢIONAL  

MANAGEMENT

13,30-14,50 SALA  - MARKETINGUL ORGANIZAŢIILOR NON-PROFIT  13,30-14,50

9,00-10,20 SALA - COMUNICARE DE MARKETING ÎN ENGLEZĂ I 9,00-10,20

10,30-11,50  Comunicare de marketing  în limba engleză  I 10,30-11,50

12,00-13,20 12,00-13,20  Marketing internaţional 

13,30-14,50 13,30-14,50  Marketing internaţional 

9,00-10,20  Comunicare de marketing  în limba engleză  I 

10,30-11,50  Comunicare de marketing  în limba engleză  I 

12,00-13,20  Management resurselor umane  -  traseu opţional MANAGEMENT

13,30-14,50  Management resurselor umane  -  traseu opţional MANAGEMENT

9,00-10,20

10,30-11,50 Management comercial  

12,00-13,20 Management comercial  

ORARUL ACTIVITĂŢILOR DIDACTICE ÎN SEMESTRUL I,  AN UNIVERSITAR 2024/2025

GRUPA 336

DUMINICĂ  10.11.2024

SÂMBĂTĂ  02.11.2024 DUMINICĂ  03.11.2024

SÂMBĂTĂ  09.11.2024

DUMINICĂ 27.10.2024SÂMBĂTĂ 26.10.2024

SÂMBĂTĂ  19.10.2024 DUMINICĂ  20.10.2024

LIBER

LIBER



 

 

 

 

LIBER LIBER

LIBER LIBER

9,00-10,20 9,00-10,20  Marketing digital 

10,30-11,50  Relaţii publice 10,30-11,50  Marketing digital 

12,00-13,20  Relaţii publice 12,00-13,20 Marketingul organizaţiilor non-profit  

13,30-14,50  Marketing digital 13,30-14,50 Marketingul organizaţiilor non-profit  

15,00-16,20  Marketing digital 

16,30-17,50  Marketing digital 15,00-16,20

9,00-10,20  SALA 209 - RELAŢII PUBLICE 9,00-10,20
SALA 209 - MANAGEMENT RESURSELOR UMANE - TRASEU OPŢIONAL  

MANAGEMENT

10,30-11,50 SALA 209 - MARKETING INTERNAŢIONAL 10,30-11,50 SALA 312 - MARKETINGUL ORGANIZAŢIILOR NON-PROFIT  

12,00-13,20  Sala 212 - Comunicare de marketing  în limba engleză  I 12,00-13,20

13,30-14,50  Sala 212 - Comunicare de marketing  în limba engleză  I 13,30-14,50

15,00-16,20 SALA 212 - COMUNICARE DE MARKETING ÎN ENGLEZĂ I 15,00-16,20

9,00-10,20 SALA 321  - MARKETING DIGITAL 9,00-10,20

10,30-11,50 SALA 314 - MANAGEMENT COMERCIAL 10,30-11,50

SÂMBĂTĂ  16.11.2024

SÂMBĂTĂ  18.01.2025 DUMINICĂ 19.01.2025

DUMINICĂ 24.11.2024

SÂMBĂTĂ 11.01.2025 DUMINICĂ 12.01.2025

SÂMBĂTĂ 23.11.2024

SÂMBĂTĂ  14.12.2024 - online - MICROSOFT TEAMS DUMINICĂ  15.12.2024  - online - MICROSOFT TEAMS 

LIBER

DUMINICĂ  17.11.2024


